План  работы Управляющего совета МОБУ СОШ с. Елбулактамак
 на 2014– 2015 учебный год
	№ п/п заседаний
	Повестка дня заседаний
	Ответственные
	Сроки

	1.
	1. Выборы состава комиссий УС

2. О подготовке школы к новому 2014-2015 учебному году;
3.  Утверждение плана работы УС на 2014-2015 учебный год.
       3.  Решение текущих вопросов

	Председатель УС

  Гатауллина Э.Р.

Директор Нигметзянов Р.Р.
Члены УС

	сентябрь

	2.

	1. Об участии Обучающихся в МЭ ВОШ-2 2014-2015 уч. году

2. Утверждение плана работы по ОТ 2014-2015 уч. год

3. Разное

	Председатель УС

  Гатауллина Э.Р.
Директор Нигметзянов Р.Р.
Ответственный по ОТ Гатауллин Ф.М.
	октябрь

	3.
	1. О результатах мониторинга учебно-воспитательного процесса в 1 полугодии 2014-2015 уч.год

2. О реализации бюджетных средств  школы за 2014 год

3. Разное

	Директор Нигметзянов Р.Р.
Зам. директора по УР и ВР:Нигметзянова Г.Н.,Муфтахова М.А.;

	январь

	4.
	1. О результатах внедрения ФГОС в начальном звене

2. Утверждение плана об организации летнего отдыха детей.

3. Разное
	Директор Нигметзянов Р.Р.
Зам. директора по УР и ВР:Нигметзянова Г.Н.,Муфтахова М.А.,
Учителя начального звена:Галеева З.Р.,Лутфиева Л.Р.,Хасанова Н.Г.

	апрель

	5.
	1. О реализации  внебюджетных средств  школы за 2014-2015 уч.г.

2. О приоритетах распределения бюджетных средств по статьям расходов в смете школы на 2015 год

3. О формировании учебного плана на 2015-2016 учебный год

4. О подготовке школы к новому учебному году

5. Разное

	Директор школы Нигметзянов Р.Р.,Заместители директора:Муфтахова М.А.,Нигметзянова Г.Н.,завхоз Лутфиев И.А
	июнь